
zaaknummer Z/22/432052 pagina  1 van 1

Raadsbesluit
Onderwerp Intrekkingsbesluit verordening vermakelijkhedenretributie
Zaaknummer Z/22/432052
Documentnummer INT/22/1126132

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende de omvang van het lokale belastingenpallet; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar met nummer Z/22/432052 - 
ADV/22/1126142:

Gelet op artikel 229 van de Gemeentewet.

besluit:

1. De ‘Verordening vermakelijkhedenretributie 2022’ van 22 december 2021 wordt ingetrokken met 
ingang van 1 januari 2013, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die 
zich voor die datum hebben voorgedaan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 21 december 2022.

De griffier De burgemeester
I.M. van Dijk L.J.E.M. van Riswijk


